Amtsblatt



5. Jahrgang Ausgabetag 06.11.2012 Nummer: 34

Inhaltsverzeichnis Seite/n

69. Bekanntmachung von Zeit, Ort und Tagesordnung der 6. Sitzung des Verwaltungsrates der Stadtwerke Hürth am 15.11.2012

189-191

Herausgeber: Stadt Hürth – Der Bürgermeister

Bekanntmachung



Bekanntmachung von Zeit, Ort und Tagesordnung der 6. Sitzung des Verwaltungsrates der Stadtwerke Hürth am 15.11.2012

Die Sitzung Nr. 06/12 des Verwaltungsrates der Stadtwerke Hürth wird am

Donnerstag, den 15.11.2012 um 18.00 Uhr

im großen Besprechungsraum auf dem Baubetriebshof, Kalscheurener Straße 105, 50354 Hürth

stattfinden.

TAGESORDNUNG

A <u>öffentlicher Teil</u>

- 1. Begrüßung
- 2. Feststellung der Tagesordnung
- 3. Genehmigung der Niederschrift der Sitzung des Verwaltungsrates am 23.08.2012, öffentlicher Teil
- 4. Bericht über laufende Baumaßnahmen
- 5. Anträge und Anfragen
- 6. Halbjahresbericht 2012
- 7. Abfallentsorgung
 - a) Einbringung der Gebührenkalkulation 2013
 - b) Einbringung der 10. Änderung der Satzung der Stadtwerke Hürth über die Erhebung von Abfallentsorgungsgebühren in der Stadt Hürth
- 8. Entwässerung
 - a) Einbringung der Gebührenkalkulation 2013
 - b) Einbringung der 2. Änderung der Satzung der Stadtwerke Hürth über die Entsorgung von Grundstücksentwässerungsanlagen (Abwasseranlagensatzung)

c) Einbringung der 2. Änderung der Satzung der Stadtwerke Hürth über die Erhebung von Kanalanschlussbeträgen, Abwassergebühren und den Kostenersatz für Haus- und Grundstücksanschlüsse (Abwassergebührensatzung)

9. Straßenreinigung

- a) Einbringung der Gebührenkalkulation 2013
- b) Einbringung der 11. Änderung der Satzung der Stadtwerke Hürth über die Straßenreinigung und die Erhebung von Straßenreinigungsgebühren in der Stadt Hürth

10. Wassergebühren

- a) Einbringung der Gebührenkalkulation 2013
- b) Einbringung der 1. Änderung der Beitrags- und Gebührensatzung vom 03.04.2009 zur Wasserversorgungssatzung der Stadtwerke Hürth
- 11. Fernwärmeentgelte

Einbringung der Anpassung der Fernwärmeentgelte 2013

- 12. Einbringung der Feststellung des Wirtschaftsplanes 2013 der Stadtwerke Hürth bestehend aus
 - a) Erfolgsplan
 - b) Vermögensplan
 - c) Finanzplan
 - d) Stellenplan
- 13. Bauprogramm Straßenbeleuchtung Blumensiedlung
- 14. Mitteilungen

B nichtöffentlicher Teil

- 51. Genehmigung der Niederschrift der Sitzung des Verwaltungsrates am 23.08.2012, nichtöffentlicher Teil
- 52. Bericht über Nachträge zu Aufträgen
- 53. Bericht gem. § 5 b) der Geschäftsordnung für den Vorstand über Auftragsvergaben über 50 T€
- 54. Genehmigung von Dringlichkeitsentscheidungen
- 55. Beteiligungsangelegenheiten
- 56. Grundstücksangelegenheiten
- 57. Sicherstellung der Fernwärmeversorgung

- 58. Stadtbahnlinie 18
- 59. Berichte/Verschiedenes

Walker Deede

- 60. Beschluss über notwendige Unterrichtungen des Rates
- 61. Bestimmung des wesentlichen Inhalts der Bekanntgabe von gefassten Beschlüssen

Vorsitzender

des Verwaltungsrates